ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI MONTALCINI”
82018 SAN GIORGIO DEL SANNIO (s Via G. Bocchini, 37
B Segreteria: 0824.49249 & Dirigente: 0824.49140 - C.F. 92057580620 - C.M. BNIC85700T

DR Campania — Ambito BN-4 — Art, 1, ¢.66, L.13 luglio 2015, n. 107
Decreto USR Campania — Prot, 3988 del 15/03/2016
e-mail : bric85700t@istruzione.it - sito web : www . icsanglorglodelsannio.edu.it - P.E.C. : hnic85700t@pec.istruzione.it

Prot. n° 1656/A35 San Giorgio del Sannio, 15/06/2020
> Al DSGA Rag, Aurelia Cerulo
?  p.e al Censiglio di Istituto

> Al sito Web dell’Istituto

wwws icsanglorslodelsannio,.edi, it

> Agli atti della scuola

Oggetto : Programma Annuale E.F, 2020 — Avviso assegnazione risorsa finanziaria ex art. 231 comma |
D.L. n. 34/2020 — Avvio Anno Scolastico 2020/2021.

DIRIGENTE SCOLASTICO

*  VISTO il programma annuale E.F, 2020,
= VISTA lanota 13449 del 30/05/2020 assunta al nostro prot. in data 01/06/2020 con n. 1388/A35;
»  VISTO Part. 10 del D.L.129 del 28/08/2018;

DETERMINA

Passunzione in bilancio E.F. 2020 della seguente somma :

v’ €.33.556,39
DISPONE
L’iscrizione di €. 33.556,39 nelle entrate del Mod. A — Aggregato 03 (finanziamenti dello Stato.) e I'imputazione

alia voce 06 “Altri finanziamenti vincolati dello Stato”, tramite ’inserimento di tre schede illustrative finanziarie
(Mod. B) ;

v" Categoria “A01 — Funzionamento generale e decoro della scuola”, scheda di destinazione

“ Risorse ex art.231, commal, D.L. 34/20267;

v" Categoria “A03 — Didattica ©, Scheda di destinazione
“Risorse ex art, 231, Comma 1 D.L. 34/20207;

v' Categoria “P04 — Progetti per “ Formazione/aggiornamento del personale”, Scheda di destinazione
“ Risorse ex art. 231, commal, D.L, 34/2020”.
Gli importi da destinare a cjascuna scheda saranno stabiliti in seguito alla pianificazione degli interventi da attivare

e nel rispetto delle finalita definite dalle disposizioni, con il coinvolgimento degli organi collegiali e a seguire

quello delle famiglie con opportuna informazione. O\Qﬁ(:p i
' ﬁi@\‘#%\g‘]
sidren anﬁmmsuatwa & pubblicato sul sito web

E
I U:'! ‘

2

‘E)} "L DIRIGENTE SCOLASTICO
" ‘fj' ({:':" Fto & '

- ol "’f.‘eﬂb

1l p1esente Decreto, ai fini della pubblicita degli atti e,

(Farvea o togegft sottif it B sinrfilllant 3, ¢0 2. BLvo321523)




